
رقم 
تᛳب ᡨᣂال

°N

رقم 
تᛳب ᡨᣂال

°N

رقم 
تᛳب ᡨᣂال

°N

1 12 22

2 13 23

3 14 24

4 15 25

5 16 26

6 17 27

7 18 28

8 19 29

9 20 30

10 21 31

11 22003705

22017306

22017303

 ᢝ ᢔᣐرقم أبو
Code Apogée

17006497

22017203

19002732

21007241

20008446

19005710

23015596

8018173

21021782

19003566

22015991

19001383

20020571

 ᢝ ᢔᣐرقم أبو
Code Apogée

19012487

21021736

18004541

11061006

22002926

 حسب الإسم ᗷالفرᙏسᘭة
᠍
 أᗷجدᘌا

᠍
ملحوظة: الطلᘘة مرتبون ترتᘘᚏا

NB: Les étudiants sont classés par ordre alphabétique 
selon le nom en français

   Salle: 9 :القاعة
ᢝ الدراسات الأساسᘭة

ᡧᣚ الإجازة
 Licence d'Etudes:

Fondamentales

الجغرافᘭا: مسار البᚏئة و التهيئة
 Géographie: Parcours

Environnement et Aménagement

الفصل
Semestre:

الفصل الخامس
semestre 5

المجموعة
Groupe:

A

 ᢝ ᢔᣐرقم أبو
Code Apogée

22006309

18001157

22018536

14006484

20019521

21001892

14004199

22003141

22003411

19004735


